
      

Bielsko-Biała, 30 stycznia 2023 r. 
Nr spr.: GK.054.2.2023.WM 
Nr dok.: 1355.2023   

 
Pani Małgorzata Zarębska 
Pan Jerzy Bauer 
Pan Janusz Okrzesik 
Pan Tomasz Wawak 
Radni Rady Miejskiej  
w Bielsku-Białej 

 

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację RM.0003.23.2023. 

W odpowiedzi na ww. interpelację informuję : 

1. Prawdopodobną przyczyna powstania szkód jest uplastycznienie podbudowy 

powodowane przedostającą się wodą z zewnątrz lub od strony podłoża. Dokładna 

przyczyna powstałych uszkodzeń zostanie określona po dokonaniu przez wykonawcę 

wykopów kontrolnych na wiosnę bieżącego roku. 

2. Podczas nadzoru inwestycyjnego dokonano pomiarów grubości warstw podbudowy 

oraz zostały wykonane badania stopnia zagęszczenia metodą pomiarów pionowych 

odkształceń badanych warstw pod wpływem nacisku statycznego na podłożu oraz na 

podbudowie. Wykonane badania spełniają warunki nośności i prawidłowego 

zagęszczenia. 

3. Zastosowane materiały, w tym fuga, spełniają warunki określone w dokumentacji 

projektowej. 

4. Wszystkie prace były prowadzone pod ścisłym nadzorem inspektorów Miejskiego 

Zarządu Dróg w Bielsku-Białej.  

5. Technologia naprawy powstałych uszkodzeń zostanie określona po dokonaniu 

wykopów kontrolnych na wiosnę bieżącego roku. Wszystkie prace będą prowadzone 

pod ścisłym nadzorem kierownictwa Miejskiego Zarządu Dróg  

w Bielsku-Białej. 

Nadlanie powstałych uszkodzeń nawierzchni jezdni ul. Komorowickiej betonem 

asfaltowym zostało wykonane celem zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom ruchu oraz 

wstrzymaniem dalszej degradacji nawierzchni. W innym przypadku przedmiotowy odcinek 

musiałby zostać wyłączony z użytkowania do czasu naprawy, co stworzyłoby duże utrudnienia 

dla użytkowników ul. Komorowickiej.   

Ponadto informuję, że wydałem polecenie kierownictwu Miejskiego Zarządu Dróg, 

aby docelowa naprawa tego odcinka ul. Komorowickiej zakończyła się  

w możliwie krótkim terminie oraz dokonano przeglądu procedur z zakresu nadzoru 

inwestycji. 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Piotr Kucia 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Biuro Rady Miejskiej 
3. MZD-RK a/a 


